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Hyvä tietää Argentiinasta

Espanja Buenos Aires 42, 6 milj.

Katolilaisuus Peso 2 776 656 km2

Ennen matkaa
Noin viikko ennen matkaa lähetämme sinulle

sähköpostitse lentoliput ja tietokirjeen matkaan

liittyen. Ota nämä tiedot matkalle mukaan.

Passi ja viisumi
Passin tulee olla voimassa koko matkan ajan ja 

vähintään 6 kuukautta matkan jälkeen. Argentiinan ei

tarvita viisumia, jos matka kestää alle 90 päivää.

Rokotukset
Maakohtaiset suositukset ja ajankohtaista tietoa

rokotuksiin ja mahdollisiin tauteihin liittyvissä

asioissa saat terveyskeskuksesta ja osoitteesta

www.rokote.fi sekä terveyden ja hyvinvoinnin

laitoksen sivuilta www.thl.fi. Sivuilla on myös

matkailijan terveysopas.

Matkavakuutus
Varmista ennen matkaa, että sinulla on koko matkan

ajan voimassa oleva ja riittävän kattava matka- ja

matkatavaravakuutus. Suosittelemme, että

matkavakuutuksen sisältyy peruutusturva. Tämä

turvaa, mikäli matkan joutuu peruuttamaan esim.

sairastumisen vuoksi.

Sää
Tarkista matkakohteesi sää ennen matkalle lähtöä

esimerkiksi osoitteista www.foreca.fi,

www.cnn.com tai www.bbc.com.

Käsimatkatavarat
Suosittelemme, että pakkaat tärkeimmät tavarat,

kuten arvoesineet ja lääkkeet käsimatkatavaroihin.

Jos tarvitset matkallasi lääkkeitä, kuljeta ne

alkuperäisissä pakkauksissa, joissa on mukana

lääkäriltä saamasi resepti. Lisätietoja ja

pakkausohjeita saat tarvittaessa Finavian

nettisivuilta:

www.finavia.fi (Matkustajat/Pakkausohjeita).

Aikaero

Kesäaika Argentiinassa on 6 tuntia Suomea jäljessä ja

talvisin 5 tuntia jäljessä.

Linja-autot
Linja-autot Argentiinassa ovat hyvätasoisia ja

ilmastoinnilla varustettuja.

Lento
Kiertomatkoillamme pidemmät maan sisäiset matkat

teemme usein lentäen. Matkanjohtaja ilmoittaa tällöin

lähtöajasta ja kertoo muista käytännön asioista

ennen lentoa

Hintataso
Hintataso on hieman Suomea edullisempi. Hyvän

aterian saa noin 10-15 eurolla ja mitä taskurahaan

tulee, riittää päivässä noin 20-30 euroa riippuen

esimerkiksi siitä kuinka paljon erilaisia juomia ostat.

Matkamuistoja ja muita ostoksia varten kannattaa

varata hieman ylimääräistä.

Juomaraha
Argentiinassa juomarahan antaminen on yleinen tapa

matkustaessa. On tapana, että matkailijat jättävät

juomarahaa kuljettajille ja paikallisoppaalle.

Baareissa, kahviloissa ja ravintoloissa juomarahaa

tulisi jättää noin 10-15 % laskun loppusummasta. Voit

aina kysyä neuvoa matkanjohtajalta.

Juomarahan jättäminen on vapaaehtoista ja jokainen

matkustaja päättää itse juomarahan suuruudesta.

Valuutta ja luottikortit
Argentiinan valuutta on argentiinan peso (ARS) (1

peso = 100 centavos). Suosittelemme ottamaan

mukaan euroja erisuuruisina seteleinä, joita voit

vaihtaa paikan päällä pesoiksi. (Suomessa ei voi

etukäteen vaihtaa pesoja,) Yleisimmät luottokortit,

kuten MasterCard ja Visa käyvät maksuvälineenä

suurimmissa hotelleissa ja liikkeissä. Käteinen ja

Argentiinan pesot ovat kuitenkin suosituin

maksutapa.

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Sähkö
220 V. Adapteri tarvitaan. Matkalle on paras ottaa

mukaan matka-adapteri, jossa on monta erilaista

pistorasiaosaa.

Tupakointi
Ajoneuvoissa ja lennoilla tupakointi ei ole sallittu.

Julkisissa sisätiloissa on usein erilliset tupakointitilat.

Puhelin ja internet
Argentiinan maakoodi on 54. Olethan yhteydessä

operaattoriisi ennen matkaa ja kuulet enemmät

verkon toimivuudesta ja hinnoista Argentiinassa.

Osassa hotelleja voi käyttää internetiä pientä maksua

vastaan.

Hygienia
Hotelleissa ja suurimmissa ravintoloissa on

nykyaikainen, länsimaalainen taso.

Kaupunkien ulkopuolella ja maaseudulla sekä yleisillä

paikoilla kannattaa varautua alkeellisimpiin

wc-tiloihin ja vessapaperin puutteeseen. Hyvä idea on

ottaa mukaan hieman wc-paperia, kosteuspyyhkeitä

ja pullo käsidesinfektioainetta (voi ostaa Suomesta

esim. apteekeista tai lentokentältä).

Pukeutuminen
Vieraillessasi museoissa ja kirkoissa polvien ja

olkapäiden tulee olla peitettyinä.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt
Argentiinaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Argentiinaan
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Argentiinaan ei vaadita viisumia, kun matka kestää alle 90 päivää.

Huom. mikäli lennät Argentiinaan USA:n kautta (mukaan lukien välilasku ja koneenvaihto), tarvitset joko

viisumin tai matkustusluvan. Lue lisää täältä.

Maahantulosäännöt Argentiinaan

Argentiinassa ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan

matkustettaessa.

Tarkista matkavakuutuksesi kattavuus hyvissä ajoin ennen matkaa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Matkustaminen alaikäisten lasten kanssa

Jos matkustat lasten kanssa, jotka eivät ole omia lapsiasi, esim. lapsenlapsesi kanssa, tai jos biologisena

vanhempana matkustat lasten kanssa ilman toista vanhempaa, huomioi, että kohdemaasta riippuen

matkustamiseen voidaan vaatia erityisiä asiakirjoja.
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Suosittelemme ottamaan hyvissä ajoin ennen matkaa yhteyttä kyseisen maan suurlähetystöön tai

konsulaattiin ja selvittämään, mitkä säännöt koskevat alaikäisten lasten maahan saapumista.

Vaikka alaikäisten lasten maahantuloon ei vaadittaisi mitään virallisia asiakirjoja, lentoyhtiö voi vaatia

tällaisiä asi akirjoja ja estää lennolle pääsyn lähtöselvityksessä, jos asiakirjat puuttuvat.

Tämän vuoksi suosittelemme vahvasti joka tapauksessa ottamaan matkalle mukaan lasten englanninkieliset

virkatodistukset, kopiot molempien vanhempien passin kuva-aukeamasta sekä englanninkielisen

suostumusilmoituksen vanhemmalta/vanhemmilta, jotka eivät osallistu matkalle.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Argentiinassa

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Argentiinaan matkustettaessa.

Suositeltavat rokotussuojat ovat hepatiitti A, jäykkäkouristus, kurkkumätä, tuhkarokko, sikotauti ja vihurirokko.

Keltakuume

Keltakuumerokotus täytyi aiemmin uusia 10 vuoden välein. Tämä on nyt kuitenkin muuttunut, ja rokote tekee

sinut immuuniksi keltakuumeelle eliniäksi.

Jos olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi
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Ilmasta ja sää Argentiinassa

Tällä sivulla on yleistietoa Argentiinan ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

 

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Buenos Aires                        

Päivälämpötila 3 0 29 26 23 19 16 15 17 19 23 25 28

Yölämpötila 20 19 17 14 1 0 8 7 9 1 0 13 16 18

Sademäärä (mm) 122 123 154 107 92 5 0 53 63 78 139 131 103

Mendoza

                       

Päivälämpötila 32 31 27 23 19 16 15 18 20 26 29 32

Yölämpötila 18 17 15 11 6 3 2 4 6 12 15 18

Sademäärä (mm) 48 38 35 13 8 4 12 5 13 8 15 23

Iguazú

                       

Päivälämpötila 32 31 31 27 24 21 22 24 25 28 3 0 31

Yölämpötila 20 20 19 17 13 11 1 1 12 13 16 18 19

Sademäärä (mm) 173 175 115 200 184 154 131 124 137 182 210 135

Lähde: DMI & World Weather Information Service

Pohjois-Argentiinan ilmasto on subtrooppinen ja runsaita sadekuuroja saadaan ympäri vuoden. Tierra del

Fuegossa etelässä, vallitsee Etelämantereen ilmasto ja lämpötilat ova alhaisia. Maan keskiosissa ilmasto on

leuto. Kesäkuukausina (joulukuu-helmikuu) saattaa sää kuitenkin olla hyvin kuuma ja kostea.
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